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0.00
840,071.23
0.00
22,604,643.64
0.00
7,086,375.52
-230,084.47
2,715,586.93
105,324.76
33,121,917.61

1,783,484.68
4,309,304.61
51,544.81
28,740.96
43,536,820.56
47.00
1,338,949.92
3.00

5.00
2,749,724.31
456,000.56
30.00
15,801,067.20
2.00

3.00
70,055,727.61
103,177,645.22
103,177,645.22

7,073,843.41
3,376,449.34
0.00

84,207.48
601,101.88
11,135,602.11

1,896,772.61
1,896,772.61
13,032,374.72

0.00%
0.81%
0.00%
21.91%
0.00%
6.87%
-0.22%
2.63%
0.10%
32.10%

1.73%
4.18%
0.05%
0.03%
42.20%
0.00%
1.30%
0.00%
0.00%
2.67%
0.44%
0.00%
15.31%
0.00%
0.00%
67.90%
100.00%
100.00%

6.86%
3.27%
0.00%
0.08%
0.58%
10.79%

1.84%
1.84%
12.63%
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0.00
19,770,116.29
695,680.00
3,190.00
425,915.94
21,734,973.46
963,973.53
58,709.50

95,515.96

776,971.32
682,352.58
896,406.17
3,181.76
1,014,281.54
47,864.50
107,095.00
0.00

117,046.54
267,750.52
5,031,148.92
135,073.38
0.00

135,073.38

1,312,74591
960,440.10
171,992.00
270,408.92

2,715,586.93

1,690,068.75
105,324.76

1,795,393.51
31,412,176.20
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49,709,895.62
20,345,826.99

0.00%

0.81%
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19.16%
0.67%
0.00%
0.41%
21.07%
0.93%
0.06%

0.09%
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0.00%
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0.10%
0.00%

0.11%
0.26%
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0.13%
0.00%

0.13%
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0.93%
0.17%
0.26%
2.63%

1.64%
0.10%

1.74%
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19.72%
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71,765,469.02
103,177,645.22

2,149,958.06
879,309.12
1,359,463.70
283,955.50
962,449.55
925,120.00
58,500.00

6,618,755.93
0.00

455,087.48
455,087.48

601,101.88
81,017.48
0.00

0.00

3,190.00

3,376,449.34
0.00

4,061,758.70
11,135,602.11

1,896,772.61

1,896,772.61
13,032,374.72

8,671,948.86
92,545,550.06
-11,072,268.42
90,145,270.50
103,177,645.22
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0.00%

69.56%
100.00%

2.08%
0.85%
1.32%
0.28%
0.93%
0.90%
0.06%

6.41%

0.00%

0.44%
0.44%

0.58%
0.08%
0.00%
0.00%

0.00%

3.27%
0.00%

3.94%
10.79%

1.84%

1.84%
12.63%
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swlannmstiuinsvemulesu 789,203.01  0.67%
seldminwmetuia 9,720,89639  8.22%
seldrinnmenuadmiuinsamsguaiwiauni UC 56,818,451.86  48.06%
swldadnymeuiasinnemu 2,548,641.70  2.16%
eldnmstiswasfienisiudunuromuin 300,000.00  0.25%
srldnnisuinavemuieau 2,877,743.45  2.43%
seldmenideturhnanaantunsiiu 173,989.49  0.15%
seldndusudszua 33,892,976.50  28.67%
elddy 11,11355890  9.40%
118,235,461.30 100.00%
Al

RulAuMaLA1N 42,556,275.76  35.99%
Aldaneynainsdu 3,379,937.66  2.86%
RuthemdontniuuazaTauaiIsIunIsAnw 63,910.00  0.05%
aldaeauntstinousy aeludsena 367,278.85  0.31%
Aldaraiun melulssme 67,152.46  0.06%
A1Tan Adauugaiazingeinm 4,791,87035  4.05%
ANINNIUTNNT 2,066,710.00  1.75%
ANsTsuLeNsUIANg 10200  0.00%
Aasnsyulng 3,943,146.43  3.33%
Anldapedu 9 127,883.14  0.11%
FunuuIng 23,420,000.16  19.81%
Frasfausiyariiniunost 581,190.00  0.49%
, ﬁn’b’u’éwm}nnﬁﬁ%ﬁumuﬁu 5,028,069.25  4.25%
" Aithodavniaming 708,70800  0.60%
AmauLN 18,289,854.25  15.47%
Adensmuagadindming 2,016,19448  1.71%
Adensan - emmTuarAsugnasne Interface 13,509,948.51  11.43%
aldinedugamyu - Wemssnduau 6,928,000.00  5.86%
wilgeyuernilasduazagy 2542042  0.02%
gy 1,436,03800  1.21%
129,307,729.72 109.36%
11,072,26842  -9.36%
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1.1.1 Quasuazsensiiisuviiiuan

Guam

0.00 0.00%
Gurhnads - wihsnutes 840,071.23 0.81%
Gudngunans - Tusudseane . 000 0.00%
Gurdnouans - uenswUsenaiiingussasiiany sauming (uuiam) 425,915.94 0.41%
Gurnsuang - uansuusein sauming 19,770,116.29 19.16%
Rudinoung - uensulssnasamsinasieaming 3,190.00 0.00%
Furnsunns - uenaulseinadiilinqussasdianvasuming 695,680.00 0.67%
GurnguIes - uensuusEaTiiigusrasdiawne sesming (suasmu UC) 1,709,741.41 1.66%
1.1.1 Busausrrennfsumnduan 23,444,714.87 22.72%
1.1.2 grvibmpuideusarselidnedy
Qv - Gutg 0.00 0.00%
qniiendnen - wsu.sa OP 84,931.00 0.08%
gnwﬁﬁ'ﬁnm - ndeesseun juuuufie 1P 2.290.00 0.00%
qnmfnn’ﬁ"s‘nm - grseduip 119,620.05 0.12%
gvileingnw - (ndudeta 1P 3,181.76 0.00%
qnm‘i{rhi'nm UC - OP uandsiin as. 36,159.50 0.04%
qnwﬁn’ni’nmﬂwﬁué’w IP - usnipSetny A a.as. 26,104.50 0.03%
qnwﬁﬁwi’nm - g5y OP 374,611.88 0.36%
grvilendnen - wausa P 22,164.00 0.02%
gviiFninw - ndrense eun. 0P 524,072.12 0.51%
@nmﬁmi’nmqmaﬂﬁﬂmwmnwzuasﬁwﬁ - iinandaunans IP 117,046.54 0.11%
gviiFndnw - iindienss aun.gusuuRiae OP 50,844.10 0.05%
gnuiiengnuussiudeny 72 daliausn 13,855.00 0.01%
sulAfe3u - yaraniuuen 1,483,728.75 1.44%
wldvnaulssinaiieiu (miuaudes) 206,340.00 0.20%
qnm‘fﬁﬂi’nm - 1Undwnss oun. IP 319,199.95 0.31%
grvilrinunuseiudeny OP pdetne 876,236.55 0.85%
qnwéﬂﬁﬁq/qﬂnmiﬂfﬂm mhenunasy 89,476.44 0.09%
vl - sEuuUitRnsgnidy 49,200.00 0.05%
gnilendnwn uc- op Tu cup 0.00 0.00%
gvilrninw uc - P 963,973.53 0.93%
gnuilerinn UC - OP uan cup (udwmindain as) 22,550.00 0.02%
qnwﬁ'ﬁwi‘nm - Windwesansudydna IP 682,352.58 0.66%
govifAinnwn UC - 1P wimmame (CR) 7394021 0.07%
qrvilrnine - yamefiftiguanuruaeds op Tu cup 0.00 0.00%
anvilendnusefudenn IP - Sty 138,044.99 0.13%
anvilendneuseiuden - newunauny 7,905.00 0.01%
grvilirinn-dndneasanauy@nans op 776,971.32 0.75%
grviliindne - ausefmuaekanusvi OP 0.00 0.00%
guilendn - Auseimuazsssnusinging IP 0.00 0.00%
qnwﬁﬁﬁ’nm UC - OP u3nsiane (CR) 21,575.75 0.02%
Andlaviiaduazgey - gnuilinTan/quasalien wbssunindg -3,603.06 0.00%
Andlowiiasdurgy - grvilidnydhaeiu P 59,329.95 0.06%
rndlovifasfuargy - qnwﬂdni’nmﬂm@u opP 167,151.46 0.16%
1.1.2 gwilwspaFeazmelddreiu 6,856,291.05 6.65%
1.1.5 Auuazianaunie
Sandlawdwazndeiu 0.00 0.00%
Yandu 28,560.00 0.03%
Yanrioadi 0.00 0.00%

Japrudanueth 126,499.92 0.12%
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1.2.4 895
mniemainedy
Andonusiaaran - oArlantsiredy
dndoummaran - enmsdnine
gPsdminau
Andaumeazau-otasiteussloniBy
avmaiteUselonidy
Andansmazau-seuuditabids
Adousanaran-seuulnih
dudsusanagau-ssuutTs
Fdensimazan-Awgnad
suuauunelu
seuulvih
seuuthimde
suulssln
daugrats
Fdausenarau-seuuauumely
udsunAiazaneimsitan1aine de - Interface
Andourmazaueasdninau-nterface
Adeusmazausruuauunslu-interface
Andausanazauseuuinidni-interface
Andousmagauszuuliii [nterface
sdausmarausuuinimhide - Interface
AndeusaasansruuUTEln -Interface
Andenmeavaunimsiftauselosd Bu - Interface
Psdinu-interface
sruulnsfmi-interface
grmsfieniavinende-interface

ssuuluir-interface
srvdeusimavandsgnaine -interface
sruutntude-Interface
syuuUsvln-Interface
dwgnafia-interface
gmsifiauselon] Su-nterface
svuunuumlu-interface
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0.00
47,619.00
0.00
66,085.86
171,992.00
843,985.81
50,368.43
1,312,745.91
67,730.00
2,715,586.93

105,324.76
105,324.76
33,121,917.61

7,594,800.00
-5,811,315.32
8,737,555.39
13,046,860.00
3,785,208.69
3,836,753.50
1,199,999.00
218,999.00
1,157,494.00
1,789,618.04
760,000.00
219,000.00
1,200,000.00
1,157,500.00
1,818,350.00
-759,999.00
2,829,006.58
1,344,809.50
498,658.15
201,820.40
18,603,032.53
286,696.13
-227,434.07
4,533,165.50
8,083,471.80
201,823.40
9,656,069.00
26,030,259.92
1,324,305.03
316,100.00
2,071,180.00
5,974,238.33
15,914,150.00
1,138,456.00
49,709,895.62

0.00%
0.05%
0.00%
0.06%
0.17%
0.82%
0.05%
1.27%
0.07%

2.63%

0.10%
0.10%
32.10%

7.36%
-5.63%
8.47%
12.65%
3.67%
3.72%
1.16%
0.21%
-1.12%
1.73%
0.74%
0.21%
1.16%
1.12%
1.76%
0.74%
-2.74%
1.30%
0.48%

-0.20%

-0.22%
-4.39%
7.83%

0.20%

2.01%
5.79%
15.42%
1.10%
48.18%
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Agfinsiddnau
Andensmazan-njinaidinn
AANFE W IMLELAE TS
Fvdausmaran -y unvziassuds
pyisiiviuaying
Adeusiaazan-agfastlvituasing
AgusTlssauaznbung
Andonsmazan-nyinalasnuasneus
Ay inemanduasnisunmd
Adauraava -A7Ausiive manfuansummd
pyfnsinouiuned
Andansenazau-agtusiranioinad
Andeumeazan-ryfasirtneued
Afusinutunued
Ayfarenaiuanunia-interface
Fdansmaraunyfusiiu-nterface
Fdanmarauagiuinuiuauaia-interface
Andeurearauagiusinouamed-interface
AndousipasauRTiusTIneAaRiuazmsuwd-interface
Andeunmarauagfasinisinems-interface
AndousnAaraunAuslavanuazsum-nterface
adanmaasaungiosiviiuaying-nterface
AndsureazauAgiusisunsLaEYuE-Interface
Ayusiau-nterface
Ayiaaufmed-interface
pyiusfinenAaniuagnisumd-interface
ajfusinsinuas-Interface
Afuslevuuasnouni-interface
Ayl ey ing-Interface
s NUzLaIIR-Interface
agdasidninau-interface
Andeummazauagiusidnineu-nterface

1.2.5 Ay
1.2.6 Aunindlaifidhou
TusunsumeuRumed
s mineazes - Tusunsupeuiainat
Tsunsumesiunes -Interface
Andiadnirearanlusunsumeyiaimes - Interface

1.2.6 Aunindlaliliany

Aunindlainyuiiou

2.1.1 Wwilsroedy
il - ARy o103 uardeignathe
rilendnun oP-UC vendarin wu.as.
WwilenSan/qunsalihen misseumadg
Gwik-Andrawanenaieniiint (LAB)
G Fanenaisd
Fwil-Sanundonsau
] - ot
By
il Sanu
Gwil - faninenesdusznisunmd

755,960.00
755,913.00
8,046,000.00
-6,707,050.08
881,700.00
-881,697.00
59,900.00
59,895.00
12,890,984.00
10,141,259.69
1,271,711.00
815,710.44
1,374,953.63
1,374,083.63
3,589,904.00
364,595.79
3,361,249.81
-5,045,150,99
32,909,434.89
52,138.99
692,008.51
5,202,387.45
9,179,194 .34
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6,282,182.99
41,553,885.88
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849,315.80
6,731,037.85
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-5,737,956.09
20,345,826.99

39,055.00
39,053.00
85,231.78
85,228.78
5.00
70,055,727.61

58,500.00
0.00

286,567.48
68,520.00
0.00
68,465.63
925,120.00
962,049.55
283,955.50
1,350,363.70

0.73%
0.73%
7.80%
-6.50%
0.85%
-0.85%
0.06%
0.06%
12.49%
9.83%
1.23%
0.79%
-1.33%
1.33%
3.48%
0.35%
-3.26%
4.89%
-31.90%
0.05%
0.67%
5.08%
-8,90%
0.51%
6.09%
40.27%
0.10%
0.82%
6.52%
11.71%
6.47%
5.56%
19.72%

0.04%
0.04%
0.08%
0.08%
0.00%
67.90%

0.06%
0.00%
0.37%
0.07%
0.00%
0.07%
0.90%
0.93%
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661,087.69
2,149,958.06
149,755.80
7,073,843.41

5,500.00
254,000.00
0.00
704,200.00
575,000.00
65,000.00
206,360.00
1,062,329.34
412,080.00
92,000.00
3,376,449,34

0.00
0.00

0.00
3,190.00
0.00

0.00
51,417.48
29,600.00
0.00

0.00
601,101.88
685,309.36
11,135,602.11

1,896,772.61
1,896,772,61
1,896,772.61

1,657,456,45
66,690.00
81,250.00
806,927.50
1,526,443.10
1,379,051.00
4,329,088.91
-337,485.00
-1,207,087.00
-721,395.00
102.00
-3,710,314.46
34,230.00
49,825.07
-136,211.00

0.64%
2.08%
0.15%

6.86%

0.01%
0.25%
0.00%
0.68%
0.56%
0.06%
0.20%
1.03%
0.40%
0.09%

3.27%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.05%
0.03%
0.00%
0.00%
0.58%
0.66%
10.79%

1.84%
1.84%

1.84%

1.61%

-1.17%
-0.70%
0.00%
-3.60%
0.03%
0.05%

-0.13%
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110,630.00

-11,830,441.32

-52,325.00
-6,963,137.83
-8,661,522.55

859,453.00
334,070.00
433,930.46
-581,190.00
-708,708.00
641,263.01
-127,883.14
81,220.00
-254,510.78
99,720.00
-13,048.07
-67,152.06
.605,081.88
210,367.40
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794,812.12
-138,228.00
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J097,660.37
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-499,752.58
-118,420.00
-21,000.00

90,746.00
25,180.00
93,637.00
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-1,331,636.00
-66,653.00
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93,119.56
-32,419.80
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-72,460.93
516,357.99
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0.01%
0.11%
-11.47%
-0.05%
4.81%
4.52%
0.83%
0.32%
-0.42%
-0.56%
-0.69%
0.62%
-0.12%
-0.08%
-0.25%
0.10%
0.01%
0.07%
-0.63%
0.20%
0.61%
-0.77%
-0.13%
0.15%
1.06%
0.00%
0.48%
0.11%
-0.02%
-0.09%
-0.02%
0.09%
0.20%
-1.29%
0.06%
-0.47%
0.09%
0.03%
-4.97%
-0.07%
-0.50%
-0.90%
-0.59%
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-0.94%
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-0.38%
0.21%
0.10%
6.71%
0.00%
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TldFn AR ILALUTI AT P 32,036.00 0.03%
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suldAninen wiv.a0 OP 365,326.00 0.35%
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suldrdnedndenss- aun. OP 649,985.36 0.63%
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eldrinuidndenss- sun.guuuviiee IP 2,290.00 0.00%
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Andnauszsteivayu) -2,243,620.00 2.17%
suldindnmaudiiiuasussusnim OP 97,564.64 0.09%
frdhednsntaiiuanyu) 37,410.00 0.04%
AaMINMNTEN TRAEINEY (U3N15) -1,730,955.00 1.68%
ArawinaunsENsIEeEINge (@duayu) 7,028,883.04 6.81%
RuAmauunuminausyms (uinis) 282,870.00 0.27%
Ruussdiumidiniwewzuing 1,618,400.00 1.57%
FmeusmilunsuiiReunswisndminauasviandainvomeuia -1,586,000.00 1.54%
Ardralszd(uingg) -2,118,740.00 -2.05%
Gurawgeandn auy. 451,756.69 -0.44%
Rusunu nuy, 612,866.24 0.59%
Quemu na. 188,871.90 0.18%
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suldrndnwyaradiitiguanuziasdnd - dnnndunan P 314,657.45 0.30%
ehuuhqn"ﬁ‘nwﬁqam‘wmdwﬂuﬁ'z-ﬁquwuqnnaﬁﬂx‘]mmua:amusuauEhﬂE op lu cup 0.18 0.00%
selFdugampimniemehdmivyenefiigmaouruaring 30,847.48 0.03%
srwldnnnsdismisdonisdidunun sun. 300,000.00 0.29%
eldmnmsfuudne-Guanuazsnenaifivuninduan 48,003.26 0.05%
Teldennafuuienn undwdiu 2,829,740.19 2.78%
prdnathnarinm 1,949,043.00 1.89%
sulimenidonnanrtiunisiiu 173,989.49 0.17%
Sudeuimenis@aiuayu) -2,198,140.00 2.13%
Yy fswldszwiambsn - mizsauiuduiuidununniiug 1,217,887.10 1.18%
TelBu-Gusuussnaausidusuiuleusin @ees/sme/snn/ang. / INan, 52,490.00 0.05%
swldianluusasunmd 57,500.00 0.06%
swlfdnwrdu 123,695.10 0.12%

selFfu-Queuusrnaisuamu $UTBuIN ARL/INA/THN/THY  SNAR, 1,928,000.00 1.87%
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suldeinemetuadmivlassnisguammiaunii UC

seldieninw uC -op Tu cup
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s1eldnaau UC Quamu)
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66,690.00
81,250.00
641,263.01
789,203.01

1,526,443.10
806,927.50
4,329,088.91
1,657,456.45
-183,136.79
365,326.00
113,736.00
649,985.36
403,142.20
765.66
48,872.00
2,290.00
9,720,896.39

37,080,318.87
15,680,171.04
86,750.00
9,340.25
2,065,000.00
984,020.79
9,085,391.16
315,723.57
3,317,684.49
472,759.78
-291,893.82
4,712,972.60
4,826,930.08
5,450,000.00
896,792.30
374,895.79
-14,671.88
14,823.00
-1,438.00
1,111,196.85
-18,624,915.04
-7,034,252.28
-3,699,147.69
56,818,451.86

0.06%
0.07%
0.54%
0.67%

1.29%
0.68%
3.66%
1.40%
-0.15%
0.31%
0.10%
0.55%
0.34%
0.00%
0.04%
0.00%
8.22%

31.36%
13.26%
0.07%
0.01%
1.75%
0.83%
7.68%
0.27%
2.81%
0.40%
-0.25%
3.99%
4.08%
4.61%
0.76%
0.32%
-0.01%
0.01%
0.00%
0.94%

-15.75%

-5.95%
-3.13%
48.06%
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